[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            25.05.2011                 225 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2011             № 225

поселок Ибреси

О предоставлении земельного участка в собственность за плату Федулову Ю.Н для содержания жилого дома

Согласно ст. 11, 29, 36 Земельного кодекса Российской Федерации, заявления Федулова Юрия Николаевича, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Лесная, дом № 4, кв.2 о предоставлении земельного участка в собственность за плату для содержания жилого дома. Основание: свидетельство о праве на наследство по закону от 28 апреля 1998 года, удостоверенной Ильиной С.Н., нотариусом города Канаш Чувашской Республики, зарегистрировано в реестре за №10-846, администрация Ибресинского района постановляет:

1. Предоставить Федулову Юрию Николаевичу земельный участок площадью 1529 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Лесная, дом № 4, кв.2 в собственность за плату для содержания жилого дома. Категория земель - земли населенных пунктов.

2. Отделу экономики и управления имуществом подготовить проект  договора купли – продажи земельного участка.

3. Право собственности на земельный участок подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.

Глава администрации

Ибресинского района

                      А.И. Петров

Васильева

21218